РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Об участии сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан в проекте реализации Программы поддержки местных инициатив

	На основании Постановления Правительства Республики Башкортостан от 08.06.2016 г. № 230 « О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах»   Совет сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ :
1. Принять  участие в  Программе  поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан .
1. Администрации сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан организовать изучение общественного мнения населения сельского поселения о наиболее важных проблемах для участия в конкурсном отборе проекта по поддержке местных инициатив. Провести общее собрание граждан с.  Михайловка  по отбору приоритетной проблемы для участия в конкурсном отборе проекта поддержки местных инициатив.
1. Обнародовать настоящее решение путем размещения его текста на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан и на официальном сайте сельского поселения  Михайловский сельсовет и в сети Интернет
1.  Настоящее решения вступает в силу с момента его официального обнародования.

           (

)

Председатель Совета сельского поселения   Михайловский сельсовет  муниципального района  Дуванский район   РБ                                                ___________________________А.М.Васильев

№117
 от 20   ноября  2018 года